
Recorrido %

36 38 40

Falta Total Parcial Altitud Carretera Puntos de población T.Total T.Total T.Total

1,37 0,00 0,00 442 NA 2410 Salida neutralizada de Irurzun Hotel Plazaola 5,71 17:00:00 17:00:00 17:00:00

1,265 0,11 0,105 448 C/. Akaborro Giro izquierda C/. Akaborro -0,3 17:00:10 17:00:10 17:00:09

0,938 0,43 0,327 447 N 240 A Giro izquierda N 240 A dirección Latasa -0,6 17:00:43 17:00:41 17:00:39

0,773 0,6 0,165 446 N 240 A Giro derecha NA 1300  dirección Latasa 4,27 17:01:00 17:00:57 17:00:54

0,00 1,37 0,773 479 N 240 A Tunel Plazaola largo con luz Salida oficial 0,29 17:02:17 17:02:10 17:02:03

89,12 0,00 0,00 475 N 240 A Salida oficial -0,1 17:02:17 17:02:10 17:02:03

85,64 3,48 3,48 470 N 240 A Latasa 1,64 17:08:05 17:07:39 17:07:16

84,66 4,46 0,976 486 NA 411 Giro derecha NA 411 dirección Jaunsaras 3,3 17:09:43 17:09:12 17:08:44

83,56 7,34 2,88 581 NA 411 Udave -0,9 17:00:00 17:00:00 17:00:00

79,26 11,64 4,304 544 NA 411 Jaunsaras 0,81 17:07:10 17:06:48 17:06:27

73,55 17,35 5,71 590 NA 411 Ilarregui -1,4 17:16:41 17:15:49 17:15:01

70,69 20,21 2,86 549 NA 411 Auza -0,7 17:21:27 17:20:20 17:19:19

68,77 22,13 1,92 535 NA 411 Larráinzar 0,07 17:24:39 17:23:22 17:22:11

67,37 23,53 1,4 536 NA 411 Lizaso -1,4 17:26:59 17:25:34 17:24:17

66,15 24,75 1,22 519 NA 411 Giro izquierda dirección Iráizoz 3,48 17:29:01 17:27:30 17:26:07

65,92 24,98 0,23 527 NA 411 Guerendiáin 3,17 17:29:24 17:27:52 17:26:28

65,29 25,61 0,63 547 NA 411 Cenoz -0,6 17:30:27 17:28:51 17:27:25

63,31 27,59 1,98 536 NA 4161 Giro izquierda NA 4161 dirección Larráizar -0,1 17:33:45 17:31:59 17:30:23

61,36 29,54 1,95 535 NA 4161 Larráinzar 0,23 17:37:00 17:35:04 17:33:18

60,92 29,98 0,44 536 NA 411 Giro derecha NA 411 dirección Jaunsaras 0,69 17:37:44 17:35:45 17:33:58

59,19 31,71 1,73 548 NA 411 Auza 1,32 17:40:37 17:38:29 17:36:34

56,08 34,82 3,11 589 NA 411 Ilarregui -0,8 17:45:48 17:43:24 17:41:14

50,64 40,26 5,44 545 NA 411 Jaunsaras -1,1 17:54:52 17:51:59 17:49:23

48,86 42,04 1,78 526 NA 4140 Giro izquierda NA 4140 dirección Echalecu 5,26 17:57:50 17:54:48 17:52:03

Distancia Kmh

Carrera Irurzun - Goldaraz 2020



Recorrido %

36 38 40

Distancia Kmh

48,29 42,61 0,57 556 NA 4140 Yaben 1,47 17:58:47 17:55:42 17:52:55

45,56 45,34 2,73 596 NA 4140 Echalecu -4,6 18:03:20 18:00:00 17:57:00

44,26 46,64 1,3 536 NA 4130 Giro izquierda NA 4130 dirección Múzquiz 3,3 18:05:30 18:02:04 17:58:57

43,11 47,79 1,15 574 NA 4130 Oscoz 0,84 18:07:25 18:03:52 18:00:41

39,52 51,38 3,59 604 NA 4120 Múzquiz giro derecha NA 4120 dirección Irurzun 3,16 18:13:24 18:09:33 18:06:04

38,38 52,52 1,14 640 NA 4120 Alto de Cía -4,4 18:15:18 18:11:21 18:07:47

36,25 54,65 2,13 547 NA 4120 Cía -1,2 18:18:51 18:14:42 18:10:58

32,62 58,28 3,63 504 N 240 A Giro derecha N 240 A dirección Irurzun 6,52 18:24:54 18:20:26 18:16:25

32,16 58,74 0,46 534 N 240 A Aizcorbe -4,8 18:25:40 18:21:10 18:17:06

30,99 59,91 1,17 478 N 240 A Irurzun -4,5 18:27:37 18:23:01 18:18:52

30,61 60,29 0,38 461 NA 2410 Giro izquierda NA 2410 dirección Madoz -0,9 18:28:15 18:23:37 18:19:26

29,53 61,37 1,08 451 NA 7500 Giro derecha NA 7500 dirección Madoz 4,69 18:30:03 18:25:19 18:21:03

23,11 67,79 6,42 752 NA 7500 Madoz 4,79 18:40:45 18:35:27 18:30:41

22,15 68,75 0,96 798 NA 7500 Alto de Zuarrarrate -5,1 18:42:21 18:36:58 18:32:07

21,36 69,54 0,79 758 NA 7500 Odériz -2,8 18:43:40 18:38:13 18:33:18

18,88 72,02 2,48 688 NA 7500 Astiz -2,6 18:47:48 18:42:08 18:37:02

16,16 74,74 2,72 616 NA 7500 Alli -4,7 18:52:20 18:46:26 18:41:06

15 75,9 1,16 561 NA 7510 Giro derechs NA 7510 dirección Lecumberri 0,46 18:54:16 18:48:16 18:42:51

14,35 76,55 0,65 564 NA 1300 Lecumberri giro derecha NA 1300 dirección Muguiro 4,48 18:55:21 18:49:17 18:43:49

14,06 76,84 0,29 577 NA 1300 Giro derecha Crta Muguiro dirección Muguiro 5,7 18:55:50 18:49:45 18:44:15

13,27 77,63 0,79 622 NA 1300 Muguiro 2,5 18:57:09 18:50:59 18:45:26

13,07 77,83 0,2 627 NA 7505 Guiro izquierda NA 7505 direcdción Venta de Muguiro -1,2 18:57:29 18:51:18 18:45:44

12,08 78,82 0,99 615 NA 1300 Giro derecha NA 1300 dirección Irurzun -2,2 18:59:08 18:52:52 18:47:14

6,446 84,45 5,63 492 NA 1300 Urriza -1,3 19:08:31 19:01:46 18:55:40

4,736 86,16 1,71 470 NA 1300 Latasa 0,77 19:11:22 19:04:28 18:58:14

4,346 86,55 0,39 473 NA 7503 Giro derecha NA 7503 dirección Goldaraz 8,99 19:12:01 19:05:04 18:58:49

0,00 89,12 2,57 704 NA 7503 Goldaraz META 0,79 19:16:18 19:09:08 19:02:41




